
VYBÍRÁME Z OBSAHU 28 1n
/ b - ?Ö. 2017

8 Petr Chobot: Zlomové období chaosu je tady
Podle Petra Chobota dojde ke změnám, jež přinesou s koncem 
tohoto roku větší, dlouhodobé změny také lidstvu. Je to podle 
něj způsobeno myšlením a cítěním lidí, které začíná být velmi 
pozitivní. Na druhé straně to ale aktivuje i protistranu, tedy zlo.

10 Redakční materiál: Ukryli nacisté v Česku létající talíře? 
Bývalý dlouholetý kriminalista a současný spolupracovník 
Interpolu a Europolu, který si přeje zůstat v anonymitě, poskytl 
časopisu Ve hvězdách informace o tajných úkrytech nacistů 
se zbraněmi, které měly zvrátit průběh druhé světové války.

12 Josef Janda: Máme se obětovat, nebo bránit?
Jeden z největších znalců „spícího“ proroka a amerického 
křesťanského mystika Edgara Cayceho u nás, Josef Janda, 
rozebírá současný postoj papeže Františka к migrantům, 
a zároveň také, proč jej s papežem nesdílí většina křesťanů.

15 Květa Fialová: Odevzdejme tam nahoře rozkvetlou zahrádku
Krásná osudová žena a zapálená buddhistka, která v sobě nesla 
odpor к mužům, ale po lásce toužila. Heslo Květy Fialové přitom 
znělo: „Přijmout, a těm nahoře do toho nekecat, poděkovat a vše 
zvládnout. Proto znovu a znovu věřte, děkujte a zvládejte. “

21 Josef Formánek: Nehmatatelná skutečnost
Poutavé vyprávění českého prozaika a cestovatele Josefa 
Formánka o hledání smyslu lidského života, které je postaveno 
na jeho vlastních prožitcích a osobních zkušenostech.

42 Jitka Lenková: Špionka, která si neuměla přičarovat lásku 
Fenomenální operní pěvkyni Emě Destinnové rodná země příliš 
nepřála. Přesto zůstala ve svém srdci hrdou Češkou a obětavou 
vlastenkou. Zapletla se s mnoha muži, Maffií i okultní magií.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na listopad a prosinec, poradny, recepty a mnoho dalšího.


